確　　約　　書
令和 　年 　月　 日

宇和島市長　岡 原　文 彰　殿

住所又は所在地
氏名又は名称
代表者氏名

　宇和島市（以下、甲という。）が行う宇和島市小中学校教育用タブレット端末ほか一式の購入等について、下記のとおり確約します。

記

１ 確約事項
[bookmark: _GoBack](1) 見積者　　　 　　　　　　　　　が採用となった場合には、タブレット端末購入に伴い必要となる宇和島市小中学校教育用タブレット端末通信サービスについて、見積者が甲に提出する内訳書に記載する金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額（当該金額に1円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）で、甲と契約を締結する。

(2) 宇和島市小中学校教育用タブレット端末通信サービスは、本件に係る仕様書、宇和島市契約規則、その他関係法令等を遵守し適正に履行する。